

GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

Rua: R. MARANHÃO 1334, LOTE 6 CEP: 26282-180

Telefone: (21) 6421-7602

CNPJ: 47.454.600/0001-93 IE: 12570600

Email: licitacao@greenmedcomercial.com.br

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 901342024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
2	ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% PURO, BRANCO; FORMATO BOLA, PACOTE, COM O MÍNIMO, 100G MARCA: NATHY RMS 81400090001 MODELO/VERSÃO: PCT	EMBALAGEM 100,00 G	480,00	4,4900	2.155,2000
16	COLETOR DE URINA INFANTIL, UNISSEX, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO; GRADUADO; CAPACIDADE 100 ML, COM ADESIVO HIPOALERGÊNICO PARA FIXAÇÃO; ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10 UNIDADES MARCA: LABOR IMPO RMS 10369460025 MODELO/VERSÃO: PCT	PACOTE 10,00 UN	740,00	3,1400	2.323,6000
17	COLETOR DE URINA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO; GRADUADO; SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE: CERCA DE 1200 ML. NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL MARCA: BIOMEDICA RMS 10442360011 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	9.000,00	2,9900	26.910,0000
22	DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COMPONENTES: TUBO PLÁSTICO TRANSPARENTE; ADAPTADOR E COLETOR; DESCARTÁVEL, ATÓXICO. TAMANHO MÉDIO MARCA: MEDSONDA RMS 80163570030 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	2.436,00	1,4900	3.629,6400
29	FITA HOSPITALAR, MICROPOROSA, TRANSPARENTE; HIPOALERGÊNICA. EM ROLO, COM CAPA. MEDIDA: 5CM X 4,5M MARCA: MAXICOR RMS 10299800018 MODELO/VERSÃO: ROL O	ROLO 4,50 M	15.360,00	3,7100	56.985,6000
35	FAIXA DE SMARCH 10CMX2MX0,6MM MARCA: INDUFLEX RMS 10448330031 MODELO/VERSÃO: UNID	ROLO 2,00 M	120,00	11,8900	1.426,8000
36	FAIXA DE SMARCH 15CMX2MX0,45MM MARCA: INDUFLEX RMS 10448330031 MODELO/VERSÃO: UNID	ROLO 2,00 M	180,00	17,2500	3.105,0000
37	FAIXA DE SMARCH 20CMX2MX0,5MM. MARCA: INDUFLEX RMS 10448330031 MODELO/VERSÃO: UNID	ROLO 2,00 M	120,00	22,8400	2.740,8000
40	GAZE TIPO QUEIJO, 100% ALGODÃO, ISENTA DE IMPUREZAS, 9 FIOS/CM², 8 DOBRAS, TAMANHO 91CM X 91M, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL MARCA: ORTOFEN RMS 80205290006 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	2.245,00	21,3400	47.908,3000
64	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG 58MM X 30M MARCA: FOUR STAR ISENTO MODELO/VERSÃO: BOBI NA	BOBINA 30,00 M	1.031,00	5,7500	5.928,2500
65	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG 80MM X 30M MARCA: FOUR STAR ISENTO MODELO/VERSÃO: BOBI NA	BOBINA 30,00 M	877,00	6,9900	6.130,2300
67	POTE COLETOR, SEM PÁ, GRADUADO,	UNIDADE	250,00	42,1900	10.547,5000

GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

Rua: R. MARANHÃO 1334, LOTE 6 CEP: 26282-180

Telefone: (21) 6421-7602

CNPJ: 47.454.600/0001-93 IE: 12570600

Email: licitacao@greenmedcomercial.com.br

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 901342024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	TRANSPARENTE, TAMPA ROSQUEÁVEL. ESTÉRIL. USO EM LACTÁRIO. CAPACIDADE 80 ML. PACOTE C/100 UNIDADES, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. MARCA: SARAPLAST RMS 81156830002 MODELO/VERSÃO: PCT				
68	PORTA LÂMINAS CAPACIDADE 3 LÂMINAS - FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP); UTILIZADO EM TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO DE PROCESSOS HISTOLÓGICOS E CITOLÓGICOS; CUBA VERTICAL COM RANHURAS; TAMPA COM TRAVA DE ROSCA. MARCA: SARAPLAST RMS 10229650018 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	6.203,00	0,3900	2.419,1700
70	SACO PARA CADÁVER GRANDE - 90CM X 220CM, FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD) COM SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO ZÍPER. MARCA: AFTERLIFE RMS 10229650018 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	3.600,00	8,5900	30.924,0000
80	TORNEIRA DE 3 VIAS (TREE WAY) MARCA: INJEX RMS 10160610058 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	8.362,00	0,6700	5.602,5400
82	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX COMPONENTES: FRASCO PVC RÍGIDO TRANSPARENTE. TAMPA ROSCA C/3VIAS APLICAÇÃO: CONECTOR DRENO-TUBO VOLUME: 500 ML GRADUAÇÃO: BURETA 100ML GRADUADA DE 10 EM 10 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TUBO EXTENSOR PVC C/ PINÇA CLAMP ADICIONAIS: SUPORTE FIXAÇÃO NO LEITO USO: ESTÉRIL. DESCARTÁVEL MARCA: SEROPLAST RMS 81479119008 MODELO/VERSÃO: UNID	UNIDADE	360,00	12,8000	4.608,0000
94	ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% PURO, FORMATO DE ROLO 500G; MARCA: NATHY RMS 81400090001 MODELO/VERSÃO: ROL O	EMBALAGEM 500,00 G	2.050,00	14,5400	29.807,0000
96	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X 1,8M - CONFECIONADO EM FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, TRANSFORMADAS EM ROLOS DE MANTAS UNIFORMES. SEM IMPUREZAS E FARPAS. PACOTE COM 12 UNIDADES MARCA: ORTOBOM RMS 80389310002 MODELO/VERSÃO: PCT	PACOTE 50,00 UN	2.238,00	11,5900	25.938,4200
97	ATADURA DE CREPOM - 10CM X 1,80M EM REPOUSO; 4,5M ESTICADA; 13 FIOS/CM² ; 100% ALGODÃO; ALTA RESISTÊNCIA. PACOTE COM 12 UNIDADES	ROLO	17.674,00	4,7700	84.304,9800

GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

Rua: R. MARANHÃO 1334, LOTE 6 CEP: 26282-180

Telefone: (21) 6421-7602

CNPJ: 47.454.600/0001-93 IE: 12570600

Email: licitacao@greenmedcomercial.com.br

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 901342024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: ORTOM RMS 80205290001 MODELO/VERSÃO: PCT				
99	ATADURA DE CREPOM - 20CM X 1,80M EM REPOUSO; 4,5M ESTICADA - 13 FIOS/CM²; 100% ALGODÃO; ALTA RESISTÊNCIA. PACOTE COM 12 UNIDADES. MARCA: ORTOM RMS 80205290001 MODELO/VERSÃO: PCT	ROLO	14.182,00	9,7100	137.707,2200
100	ATADURA DE CREPOM - 20CM X 1,80M EM REPOUSO; 4,5M ESTICADA - 13 FIOS/CM²; 100% ALGODÃO; ALTA RESISTÊNCIA. PACOTE COM 12 UNIDADES. MARCA: ORTOM RMS 80205290001 MODELO/VERSÃO: PCT	ROLO	4.727,00	9,7900	46.277,3300
113	COMPRESSA CIRÚRGICA, CERCA DE 45X50CM, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO, COM 04 CAMADAS; COSTURA REFORÇADA NOS CANTOS; CADARÇO C/ 30 CM DE COMPRIMENTO COM ELEMENTO RADIOPACO. USO ÚNICO. NÃO ESTÉRIL (EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO). PACOTE COM 50 UNIDADES MARCA: BELA INDUS RMS 82272930009 MODELO/VERSÃO: PCT	PACOTE 50,00 UN	3.207,00	49,6900	159.355,8300
114	COMPRESSA CIRÚRGICA, CERCA DE 45X50CM, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO, COM 04 CAMADAS; COSTURA REFORÇADA NOS CANTOS; CADARÇO C/ 30 CM DE COMPRIMENTO COM ELEMENTO RADIOPACO. USO ÚNICO. NÃO ESTÉRIL (EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO). PACOTE COM 50 UNIDADES MARCA: BELA INDUS RMS 82272930009 MODELO/VERSÃO: PCT	PACOTE 50,00 UN	1.069,00	49,6900	53.118,6100
118	COMPRESSA PARA BANHO NO LEITO, MEDINDO 35CM X45CM, CONFECCIONADA EM TECIDO QUÁDRUPLO SOBREPOSTO; 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO; TECIDO COM AMARRAÇÃO E COSTURA. USO ÚNICO. NÃO ESTÉRIL. (EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO). PACOTE COM 50 UNIDADES MARCA: AMED RMS 81481900001 MODELO/VERSÃO: PCT	PACOTE 50,00 UN	412,00	56,8600	23.426,3200
120	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COMPOSTO POR TECIDO 100% ALGODÃO, TRATADO COM RESINAS ACRÍLICAS, ADESIVO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINAS. EM ROLO, COM CAPA. MEDIDA: 10CM X 4,5M	UNIDADE	4.504,00	9,4900	42.742,9600

GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

Rua: R. MARANHÃO 1334, LOTE 6 CEP: 26282-180

Telefone: (21) 6421-7602

CNPJ: 47.454.600/0001-93 IE: 12570600

Email: licitacao@greenmedcomercial.com.br

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 901342024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
MARCA: MAXICOR RMS 10299800019 MODELO/VERSÃO: UNID					
124	GAZE CORTADA 7,5 X 7,5 CM NÃO ESTÉRIL 13 FIOS. PACOTE C/ 500 UNIDADES	PACOTE 500,00 UN	3.741,00	17,4900	65.430,0900
MARCA: BELA INDUS RMS 82272939001 MODELO/VERSÃO: PCT					
126	GAZE CORTADA 7,5 X 7,5 CM ESTÉRIL 13 FIOS. PACOTE C/ 10 UNIDADES	PACOTE 10,00 UN	72.869,00	0,5000	36.434,5000
MARCA: BELA INDUS RMS 82272939001 MODELO/VERSÃO: PCT					
Valor total da proposta:					917.887,8900

O valor total dessa proposta é de R\$917.887,8900 (novecentos e dezessete mil e oitocentos e oitenta e sete reais e oitenta e nove centavos).

Dados Comerciais:

Banco: BRADESCO

Conta: 29041-6

Agencia: 6536

Validade da proposta: Conforme Edital

Prazo de entrega: Conforme Edital

Prazo para pagamento: Conforme Edital

Prazo de garantia: Conforme Edital

Observações:

Declaramos :

Declaramos de que a propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento aos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do 1º do art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021 e do ANEXO I - (Proposta de Preços) deste Edital. Encontra em conformidade com Edital e Termo de Referência

O preço acima inclui todos os custos de taxas, impostos, seguros, frete, encargos sociais, encargos trabalhistas, previdenciários, contribuições fiscais, combustível, lanche e outros que venham incidir sobre o objeto da presente proposta comercial

O preço ofertado inclui todos os custos de mão de obra, taxas, impostos, seguros, encargos sociais, administração, trabalhistas, previdenciários, contribuições para fiscais e outros

Declaro, que os preços de todas as contratações de serviços e/ou aquisição de bens de consumo, propostos encontram-se compatíveis com os práticos no mercado..

Declaramos que nossa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do 1º do art. 63 da Lei Federal nº 14.133/2021

NOVA IGUAÇU, 26 de Novembro de 2024

Representante Legal	
<div></div>	
ALESSANDRO DE AVELAR SCALISE	
RG:110289907	CPF:083.183.707-16